|Umleitungsfahrplan |

‘D 720

Loburg - Méckern - Magdeburg

L

Verkehrstage:  Montag bis Freitag in der Schulzeit

[gitig ab 17.01. - vsl. 28.01.22 |

Verkehrshinweis Rad 45 Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad
Fahrtnummer 101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127
Loburg, Bahnhofstrae 04:49 05:49 06:05 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
Loburg, Markt 04:51 05:51 06:07 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Loburg, Padegrim 04:53 05:53 06:09 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
Zeppernick 04:56 05:56 06:12 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Dalchauer Damm 04:58 05:58 06:14 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Mdckern, Siedlung 05:01 06:01 06:17 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Mdockern, BahnhofstraRe 05:04 06:04 06:20 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
Zeddenick 05:07 06:07 06:25 07:07 08:.07 B | 10:.07 B 11:07 12:07 13:07 | 15:07 16:07
Landhaus Zeddenick B246 05:10 06:10 06:30 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Nedlitz 05:13 06:13 06:33 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
Buiden, Am Bahnhof | | | | | 09:15 B | | | | 14:15 | |
Neu Konigsborn 05:17 06:17 06:37 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Kdnigsborn, Am Bahnhof 05:19 06:19 06:39 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Konigsborn, Eiche 05:20 06:20 06:40 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Konigsborn Bhf.: Zug in Ri. Dessau 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Konigsborn Bhf.: Zug in Ri. Magdeburg 05:29 06:30 07:07 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Konigsborn B184 05:22 06:11 06:22 06:42 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Heyrothsberge, Ziegelei 05:23 06:12 06:23 06:43 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Heyrothsberge B184: Bus 708 aus Ri. Gommern 05:19 06:57 08:17 09:01 10:16 11:11 14:16 15:21 16:14
Heyrothsberge B184 05:24 06:13 06:24 06:44 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
Magdeburg, Friedensweiler 05:27 06:16 06:27 06:47 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
Magdeburg, Hohefeld-Privatweg 05:29 06:18 06:29 06:49 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Magdeburg, Jerichower Platz 05:32 06:21 06:32 06:52 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Magdeburg [Universitaisolatz_| 05:37 06:26 06:37 06:57 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Magdeburg, Walther-Rathenau-Str. 05:40 06:29 06:40 07:00 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Magdeburg, ZOB 05:49 06:38 06:49 07:09 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Verkehrstage:  Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad Rad

Fahrtnummer 129 131 133 135 137

Loburg, Bahnhofstra3e 16:49 17:49 18:49 20:14 21:14

Loburg, Markt 16:51 17:51 18:51 20:16 21:16

Loburg, Padegrim 16:53 17:53 18:53 20:18 21:18

Zeppernick 16:56 17:56 18:56 20:21 21:21

Dalchauer Damm 16:58 17:58 18:58 20:23 21:23

Mdckern, Siedlung 17:01 18:01 19:01 20:26 21:26

Mdckern, Bahnhofstrale 17:04 18:04 19:04 20:29 21:29

Zeddenick | 18:07 19:07 20:32 21:32

Landhaus Zeddenick B246 17:10 18:10 19:10 20:35 21:35

Nedlitz 17:13 18:13 19:13 20:38 21:38

Buden, Am Bahnhof 17:15 | | | |

Neu Konigsborn 17:17 18:17 19:17 20:42 21:42

Konigsborn, Am Bahnhof 17:19 18:19 19:19 20:44 21:44

Konigsborn, Eiche 17:20 18:20 19:20 20:45 21:45

Konigsborn Bhf.: Zug in Ri. Dessau 17:26 18:26 19:26 22:16

Kdnigsborn Bhf.: Zug in Ri. Magdeburg 17:30 18:30 19:30

Konigsborn B184 17:22 18:22 19:22 20:47 21:47

Heyrothsberge, Ziegelei 17:23 18:23 19:23 20:48 21:48

Heyrothsberge B184: Bus 708 aus Ri. Gommern 17:03 18:19 19:19 20:19

Heyrothsberge B184 17:24 18:24 19:24 20:49 21:49

Magdeburg, Friedensweiler 17:27 18:27 19:27 20:52 21:52

Magdeburg, Hohefeld-Privatweg 17:29 18:29 19:29 20:54 21:54

Magdeburg, Jerichower Platz 17:32 18:32 19:32 20:57 21:57

Magdeburg, [Universitaisolatz_| 17:37 18:37 19:37 21:02 22:02

Magdeburg, Walther-Rathenau-Str. 17:40 18:40 19:40 21:05 22:05

Magdeburg, ZOB 17:49 18:49 19:49 21:14 22:14

45
B
Rad

kommt als Linie 708 aus Gommern
Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Fahrradmitnahme mdglich



heine
Textfeld
Universitätsplatz

heine
Textfeld
Universitätsplatz

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan

heine
Textfeld
gültig ab 17.01. - vsl. 28.01.22


|Umleitungsfahrplan |

‘D 720

Loburg - Méckern - Magdeburg

ML

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

[gitig ab 17.01. - vsl. 28.01.22 |

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad
Fahrtnummer 261 263 265 267 269 271 273 275 277 279 281 283 285 287
Loburg, Bahnhofstrae 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Loburg, Markt 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Loburg, Padegrim 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Zeppernick 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Dalchauer Damm 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Méckern, Siedlung 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Mockern, BahnhofstraRe 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Zeddenick 05:07 06:07 07:07 08:07 I 10:07 B 11:07 B 12:07 B 13:07 | 15:07 16:07 I 18:07
Landhaus Zeddenick B246 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Nedlitz 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Biiden, Am Bahnhof | | | | 09:15 | | | | 14:15 | | 17:15 |
Neu Kénigsborn 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Kénigsborn, Am Bahnhof 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Kénigshorn, Eiche 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Kénigsborn Bhf.: Zug in Ri. Dessau 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Kénigsborn Bhf.: Zug in Ri. Magdeburg 05:29 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Kénigsborn B184 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Heyrothsberge, Ziegelei 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Heyrothsberge B184: Bus 708 aus Ri. Gommern 05:19 06:19 07:11 08:17 09:16 10:16 11:16 13:16 15:13 16:11 17:01 18:19
Heyrothsberge B184 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Magdeburg, Friedensweiler 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Magdeburg, Hohefeld-Privatweg 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Magdeburg, Jerichower Platz 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Magdeburg [Universitaisolatz_| 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 1337 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Magdeburg, Walther-Rathenau-Str. 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Magdeburg, ZOB 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis Rad Rad Rad

Fahrtnummer 289 291 293

Loburg, BahnhofstralRe 18:49 20:14 21:14

Loburg, Markt 18:51 20:16 21:16

Loburg, Padegrim 18:53 20:18 21:18

Zeppernick 18:56 20:21 21:21

Dalchauer Damm 18:58 20:23 21:23

Mdckern, Siedlung 19:01 20:26 21:26

Mockern, Bahnhofstrae 19:04 20:29 21:29

Zeddenick 19:07 20:32 21:32

Landhaus Zeddenick B246 19:10 20:35 21:35

Nedlitz 19:13 20:38 21:38

Buden, Am Bahnhof | | |

Neu Konigsborn 19:17 20:42 21:42

Konigsborn, Am Bahnhof 19:19 20:44 21:44

Konigsborn, Eiche 19:20 20:45 21:45

Konigsborn Bhf.: Zug in Ri. Dessau 19:26 22:16

Kdnigsborn Bhf.: Zug in Ri. Magdeburg 19:30

Konigsborn B184 19:22 20:47 21:47

Heyrothsberge, Ziegelei 19:23 20:48 21:48

Heyrothsberge B184: Bus 708 aus Ri. Gommern 19:19 20:19

Heyrothsberge B184 19:24 20:49 21:49

Magdeburg, Friedensweiler 19:27 20:52 21:52

Magdeburg, Hohefeld-Privatweg 19:29 20:54 21:54

Magdeburg, Jerichower Platz 19:32 20:57 21:57

Magdeburg [Universitatsolatz_| 19:37 21.02 22:02

Magdeburg, Walther-Rathenau-Str. 19:40 21:05 22:05

Magdeburg, ZOB 19:49 21:14 22:14

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Rad Fahrradmitnahme mdglich



heine
Textfeld
Universitätsplatz

heine
Textfeld
Universitätsplatz

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan

heine
Textfeld
gültig ab 17.01. - vsl. 28.01.22


|Umleitungsfahrplan |

D 720

Loburg - Méckern - Magdeburg

L

Verkehrstag: Samstag

[giitig ab 17.01. - vsl. 28.01.22

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad
Fahrtnummer 301 303 305 307 309 311 313 31115 317
Loburg, Bahnhofstrae 04:49 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:14
Loburg, Markt 04:51 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 21:16
Loburg, Padegrim 04:53 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:18
Zeppernick 04:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:21
Dalchauer Damm 04:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:23
Mdckern, Siedlung 05:01 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:26
Mockern, BahnhofstralRe 05:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:29
Zeddenick 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15.07 B 17:07 19:07 21:32
Landhaus Zeddenick B246 05:10 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:35
Nedlitz 05:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:38
Neu Kénigsborn 05:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:42
Konigsborn, Am Bahnhof 05:19 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:44
Konigsborn, Eiche 05:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:45
Konigsborn Bhf.: Zug in Ri. Dessau 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 22:16
Konigsborn Bhf.: Zug in Ri. Magdeburg 05:29 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Konigsborn B184 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:47
Heyrothsberge, Ziegelei 05:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:48
Heyrothsberge B184: Bus 708 aus Ri. Gommern 09:20 11:20 13:20 1520 B 17:20 19:20

Heyrothsberge B184 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:49
Magdeburg, Friedensweiler 05:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:52
Magdeburg, Hohefeld-Privatweg 05:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:54
Magdeburg, Jerichower Platz 05:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:57
Magdeburg,[Universitétsolatz_| 05:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 22:02
Magdeburg, Walther-Rathenau-Str. 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 22:05
Magdeburg, ZOB 05:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:14

B
Rad

Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Fahrradmitnahme mdglich

D 720

Loburg - Mdckern - Magdeburg

ML

Verkehrstage: ~ Sonn- und Feiertag

[giltig ab 17.01. - vsl. 28.01.22

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad
Fahrtnummer 461 463 465 467 469 471 473 475
Loburg, Bahnhofstra3e 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:14
Loburg, Markt 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 21:16
Loburg, Padegrim 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:18
Zeppernick 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:21
Dalchauer Damm 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:23
Mockern, Siedlung 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:26
Mockern, BahnhofstralRe 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:29
Zeddenick 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17.07 B 19:07 21:32
Landhaus Zeddenick B246 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:35
Nedlitz 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:38
Biiden, Am Bahnhof | | | 13:15 | 17:15 B | |
Neu Konigsborn 07:17 09:17 alilzaly 13:17 15:17 17:17 19:17 21:42
Konigsborn, Am Bahnhof 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:44
Konigsborn, Eiche 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:45
Konigsborn Bhf.: Zug in Ri. Dessau 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Konigsborn Bhf.: Zug in Ri. Magdeburg 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Konigsborn B184 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:47
Heyrothsberge, Ziegelei 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:48
Heyrothsberge B184: Bus 708 aus Ri. Gommern 09:20 11:20 13:20 15:20 1720 B 19:20

Heyrothsberge B184 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:49
Magdeburg, Friedensweiler 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:52
Magdeburg, Hohefeld-Privatweg 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:54
Magdeburg, Jerichower Platz 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:57
Magdeburg,[Universitaisolatz_| 07:37 09:37 11:37 13:37 1537 17:37 19:37 22:02
Magdeburg, Walther-Rathenau-Str. 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 22:05
Magdeburg, ZOB 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:14

B
Rad

Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Fahrradmitnahme mdglich



heine
Textfeld
Universitätsplatz

heine
Textfeld
Universitätsplatz

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan

heine
Textfeld
gültig ab 17.01. - vsl. 28.01.22

heine
Textfeld
gültig ab 17.01. - vsl. 28.01.22




